



## ASS. ApS

Gammel Kongevej 150  
1850 Frederiksberg C  
CVR-nr. 29 14 50 75

# Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

---

Peter Zornig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ASS. ApS  
Gammel Kongevej 150  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 14 50 75

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Stiftet: 15. september 2005

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Peter Zornig  
Morten Majlund

### Revisor

LPOG ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Kilde Alle 22, 3. sal  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel med beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 310.957, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.435.668.

Årets resultat er påvirket negativt af Covid-19 pandemiens nedlukning af samfundet i foråret 2020. Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende. Selskabet forventer ligeledes, at Covid-19 pandemien vil have en indvirkning på resultatet i regnskabsåret 2020/21, men der forventes et positivt resultat.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>898.022</b>	<b>1.130</b>
Personaleomkostninger	1	-351.584	-336
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-112.202	-112
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>434.236</b>	<b>682</b>
Finansielle omkostninger	2	-10.208	-23
<b>Resultat før skat</b>		<b>424.028</b>	<b>659</b>
Skat af årets resultat	3	-113.071	-165
<b>Årets resultat</b>		<b>310.957</b>	<b>494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		310.957	494
		<b>310.957</b>	<b>494</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		1.797.043	1.909
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.797.043</b>	<b>1.909</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.797.043</b>	<b>1.909</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.170.504	2.437
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.170.504</b>	<b>2.437</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.248	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.367	13
Udskudt skatteaktiv		3.507	3
Periodeafgrænsningsposter		11.546	25
<b>Tilgodehavender</b>		<b>145.668</b>	<b>48</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>631.138</b>	<b>429</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.947.310</b>	<b>2.914</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.744.353</b>	<b>4.823</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>4.310.668</u>	<u>4.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>4.435.668</u></b>	<b><u>4.125</u></b>
Anden gæld		<u>22.884</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>22.884</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.782	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.093	186
Selskabsskat		114.048	166
Anden gæld		<u>158.878</u>	<u>320</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>285.801</u></b>	<b><u>698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>308.685</u></b>	<b><u>698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.744.353</u></b>	<b><u>4.823</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	346.585	332
Andre omkostninger til social sikring	4.507	4
Andre personaleomkostninger	492	0
	<u><b>351.584</b></u>	<u><b>336</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.093	11
Andre finansielle omkostninger	8.115	12
	<u><b>10.208</b></u>	<u><b>23</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	114.048	166
Årets udskudte skat	-977	-1
	<u><b>113.071</b></u>	<u><b>165</b></u>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. oktober 2019	<u>2.244.029</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>2.244.029</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	334.784
Årets afskrivninger	<u>112.202</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>446.986</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u><u>1.797.043</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.999.711	4.124.711
Årets resultat	0	310.957	310.957
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.310.668</b>	<b>4.435.668</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	22.884	0	0
	<b>0</b>	<b>22.884</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-857862448192

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-18 10:39:27Z

NEM ID 

## Peter Zornig

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-133936408338

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-12-18 21:06:32Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche 33167288

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-19 15:22:12Z

NEM ID 

## Peter Zornig

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-133936408338

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-12-20 15:34:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XV4BI-BF83D-64MLA-IH8PD-TH82E-UN6NK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>